
Vezetők és vezető tisztségviselők 

illetménye és rendszeres 

juttatásai 280 928 511 Ft

Vezetők és vezető tisztségviselők 

költségtérítése 577 079 Ft

Egyéb alkalmazottak illetménye 

és rendszeres juttatásai 2 353 059 932 Ft

Egyéb alkalmazottaknak nyújtott 

juttatások összege

70 643 703 Ft

1 107 600 Ft

18 202 613 Ft

174 812 Ft

1 442 623 Ft

350 000 Ft

9 958 071 Ft

10 283 697 Ft

5 141 562 Ft

Szociális jellegű juttatások

Többletfeladat

Cafetéria

Egyéb juttatás

Céljuttatás

Munkábajárás

Iskolarendszerű képzés

Költségtérítés

2022.

III. negyedév

Egyéb alkalmazottaknak nyújtott juttatások fajtája

Jubileumi jutalom

Munkajogi létszám 2022.09.30. napján 2626 fő

Az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény szerint a személyi juttatásokra vonatkozó adatok a Váci Tankerületi Központnál az 

alábbiak szerint alakultak a 2022.07.01-2022.09.30-ig terjedő időszakra vonatkozóan:


